
KUPNÍ SMLOUVA Č, CES-134/2018
dle § 2079 a násl, zákona č, 89/2012 Sb,, občanský zákoník, ve znění pczdějšich

předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek 1
Smluvní strany

lKupující: 'Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
""" Sid.lo: Kap|ířova"g", "Plzeň 20, PS(J 320 68

Kontaktní adresa:_Kaglířcva 9, F'.O. BOX 1 8, 320 68 Plzeň 20
"lČ: 10883378"" "Dic: " "" "

"""""" " "Bankovní spojeni: , "ČĹeio účtu: "

Zastoupená:
brig. gen. Ing. Františke,m Pavlasem, řediíelem HZS P_lzeňského kraje
Datová schránka: p36ab6k

l

. Kontaktní osoba: . , '

Itel.: , ).fax: ).e-ma"i1:

(dále jen ,,kupující") na straně jedné
a

' Prod_ávajici:]A1jAM EXCLUS1VE s.r.o.
" """" """"" !'SÍd|o: EÍystřice pod Hostýnem, Tyršova 642, PSČ 768 61

" ' l' " " " ' ' " " ' """ "" ' ' ' """""" " "'""" "'""""" tč"i 269"31_ 834 l jDlC: CZ26931834
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C,'

vložka 46446
) Podnikatelé nezapsaní v obchodním rejstříku uvedou údaj o zápisu do jiríé
) evidence, v niž jsou zapsáni (např. živnostenský rejstřík - § 435 občanského
i zákoníku)
i Bankovni"spojení Ra , """"" " j"čislc účtu:"

jednající (zastoupený): Dušan Bubela, jednate,l..společ.nosti. .....
.Datová schránka: eyni7sx

t¢|.: )fax: ie-maii:
i l l
i! :fa .

..._. ..i..._ . . .. . ....:.. ... ). , . i '
(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

Článek 2

Předmět kupní smlouvy

1. Předmětem této kLlpní smlouvy je riákup Si kusů leEnich VS od prodávajícího
uvedeného v ČI. i kupní smlouvy pro HZS Plzeňského kraje (dále jen ,,letní
VS"), specifikovaných v přilože č. 1 aZ 4 této smlouvy.

l
ii



2. KupL|jici se zavazuje řádně dle podmínek této smlouvy dodané letní VS od
prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu podle článku 3
této kupní smlouvy.

3. Pod pojmem ,,měřenka" se pro účely této kupní smlouvy rozumí letní VS, která
je stejná podle specifikace předmětu plněni podle přílohy č. 4 této kupní
smlouvy, ale má rozměry (menší nebo VětŠí), které jsou mimo velikostní
tabulky. Požadovaná měřenka s uvedenými rozměry je uvedena v příloze č. 3
této kupní smlouvy.

4. Tabulka velikostí s uvedeným počtem kusů je uvedená v příloze č. 1 a 2 této
kupní smlouvy a tabulka měr v příloze č. 3 této kupní smlouvy.

5. Letní VS musí být zhotoveny podle technických podmínek uvedených v příloze
č. 4 této kupní smlouvy.

Článek 3

Kupní cena

1. Celková cena za 51 ks letních VS je stanovena ve výši:
56.583,54 Kč bez DPH

DPH 21 %
CELKEM VC DPH
CELKEM VC. DPH
zaokrouhleně

11.882,54 KČ
68.466,08 Kč
68.466,10 Kč

(Slovy šedesátosmtisicčtyřistašedesátšestkorunčeských 10/100)
a je považována za cenu nejvýše přípustnou. Tato cena může být změněna
pouze na základě právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb
(DPH).

2. Jednotkové ceny a požadované počty jednotlivých letních VS jsou uvedeny
v příloze č. 5 této kupní smlouvy - výpočet nabídkové ceny - jednotkové ceny
letních VS.

i·
l

t'
i:

f

t

Článek 4

Termin a místo dodáni, nabytí vlastnického práva

1. prodávajícI se zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 120
kalendářních dnů ode dne uzavření této kupní smlouvy.

2. prodávající se zavazuje dodávat letní VS ve velikostech
kupujícím a viditelně označené všitou textilní etiketou s údaji (u
v českém jazyce):
- složení materiálu,
- měsíc/rok výroby,
- výrobce,
- symboly ošetřování,
- velikost.

3. Místem dodání jsou tyto kontaktní adresy kupujiciho:

požadovaných
slovních údajů i

,

l

"g
...

ŕ



Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Krajské ředitelstvi, Kaplíi'ova 9,
320 68 Plzeň
Kontaktní osoba: , tel. ,
e-mail:

4. Kupující nabývá vlastnického práva k letním VS, jakmile jsou mu předány pc'
potvrzeni dodacího listu.

5. Dodací list musí obsahovat tyto údaje:
- číslo dodacího listu,
- název předmětu plněni,
- počet kusů,
- rozpis velikosti,
- měsíc/rok výroby,
- příjemce předmětu plnění,
- prodávajícího,
- číslo kúpni smlouvy.

(3. prodávající se zavazuje dodávat letní VS zavěšené jednotlivě na ramirikách a
vložené do PE obalu.

Článek 5

Vady
1. Prodávající je povinen dodat letní VS v množství a jakosti dle této kupní

smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této kúpni
smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodáni. Kupující je govmen
řádně dle podmínek této kupní smlouvy dodané letní VS převzít a zaplatit
kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1. tohoto článku kupnl
smlouvy, jedná se o vady plněni. Za vady plněni se považuje i dodáni jiného
druhu zboží, než určuje tato kupní sm|oLlva. Kupující je povinen reklamovat
vady bezod'kladně po jejich zjištěni.

3. ZjistAi kupující vady týkající se jakosti dodaoých letních VS již pši {j(jc|ái-li,
je oprávněn cdmitnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupii. Tc!
pIati i při dodárú jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva.
Odstoupeni cd kúpni smlouvy bezodkladně kupujici písemně czinámi
prodávajícímu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaných letních VS, které kupující zjistí
až po převzetí dodávky, je prodávajíci povinen odstranit nejpozději do 7
kaiendářnich dnů od oznámení reklamace. Prodávajici cdstrani vacly
bezúplatně dodáním náhradního plněni v množství a jakosti dle kupní
smlouvy, Obdobně postupuje prodávajici i v připaclé, nevyuZije-h kupůjici
svého práva na odstoupeni od smlouvy podle bodu 3. tohoto článku kuµni
smlouvy.

:

·7



Ň

5. Ujednáním o náhradním plněni není dotčena odpovědnost prodávajícího za
škodu.

6. Na dodávky letních VS bude poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která
zaručuje, že letní VS budou odpovídat specifikaci stanovené kupní smlouvou a
budou prosté právních vad. Prodávajicim bude poskytnuta záruční doba
v délce 24 měsíců. :|

i

Článek G

Platební podmínky
t'

1. Platba za uskutečněné doclávky letních VS bude prováděna bezhotovostním !í
platebním převodem na základě jedné faktury vystavené prodávajicim do 14 l

Ékalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky kupujícím, Přílohou j!
této faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že
dodávka letních VS byla dodána kupujícímu v požadovaném množství a
kvalitě.

2. Faktura musí obsahovat číslo této kupní smlouvy. ke které
se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodRoty, ve znění pczdějšich předpisů a § 435 občanského
zákoníku.

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného
doručeni přislušnému kupujicimu na jeho kontaktní adresu.

4, Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné
finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, zřízeného
na území České republiky a vedeného v CZK.

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez
zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopii
potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění
než dohodnutý v této kupní smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny ,
chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě
vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní' délce splatnosti běží znovu ode dne doručeni opravené nebo nově
vystavené faktury kupujícímu.

6. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury.

7. Zálohové platby kupující neposkytuje.

Článek 7

Sankce

1. Prodávajici je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení
za nedodrženi terminu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně

'l



' · .g """"T

fakturované částky včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení-
výše sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu
za nedodrženi termínu dodáni letních VS dle této kupní smlouvy, a to ve výši
0,05 % z ceny nedodaného předmětu smlouvy včetně DPH za každý i
započatý kalendářní den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu
za nedodržení doby pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to
ve výši 0,05 % z ceny reklamovaných letních VS včetně DPH, a to za každý i
zapcčatý kalendářní den prodlení. Minimální výše sankce je 500,- KČ za clen.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů oči data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě
Ustanovením c smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody.

Článek 8

Komunikace smluvních stran

1. Veškeré úkony mezi kupujiclm a prodávajícím se uskutečňují písemně
v listinné nebo elektronické podobě.

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu
zásilek (kurýrní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podie
zvláštního právního předpisu, elektronickými prostředky prostřednictvím
datové schránky, nebo jiným způsobem.

3. Adresa či kontakty uvedené v této kupní smlouvě mohou být měněny
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou
druhé smluvní straně s tím, Ze takováto změna se stane účinnou okamžikem
doručení tohoto oznámeni druhé smluvní straně.

Článek 9

Ostatní ujednáni

1. V případě 'požadavku ze strany kupujícího provede prodávající výměnu
týkající se velikosti zboží stejného druhu. Tyto případné výměny se budou
realizovat v nejkratším možnéni termini-t od obdrženi písemné žádosti na
náklady prodávajiciho.

Článek 10

Odstoupeni od kupní smlouvy
1. Odstoupení od této kupní smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku,

2. Kupující je oprávněn odstoupit od této kupci sŕnlouvy, jestliže vůči
prodávajícímu je zahájeno insolvenční řiz,eni nebo je prodávající v úpadku
(zákon č. 182/2006 Sb , o úpadku a způsobech jeho řešení (insolveriCni
zákon), ve znění pozdějších předpisů)-

S



3. Kupujici je oyávněn od této kupní smlouvy odstoupit při podstatném porušení
této kupní smlouvy prodávajicim. Podstatným porušením této kupní smlouvy
ze strany prodávajícího je, pokud prodávající nedodá letní VS ani po uplynutí
14 ka|erldářních dnů po řádném termínu dodáni.

Ť ,4. Kupujici je oprávněn odstoupit od této kúpni smlouvy v souladu s ustanovením
ČI. 5 bod 3 této kupní smlouvy.

Článek 11

Odpovědnost za škody
Prodávaiící odpcvídá za škodu způsobenou vadriým plněnirn této kúpni
smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak
občanským zákoníkem.

Článek 12

Závěrečná ustanoveni
1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.
2. Tato kupr)i smlouva se řidl právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré spory mezi
smluvními stranami vzniklé z této kupní smlouvy nebo v souvislosti s ni, budou
ŤQšéný pokud možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešeni dosaženo,
budou spory řešeny v soudním řízení před věcně a místně příslušným soudem
dle sídla kupujícího.

3. Smluvní strany prohlašuji, že předem souhlasí s možným
zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož
okolnosti s touto smlouvou souvisejících, ke kterému
\/ bL|c1cLlcnu dojit.

zpřÍstupněnim či
i všech úkonů a

může kdykoliv

4. Kupujíci nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti
s u\/eřejRěrllm či použitím mformací, které byly poskytnuty prodávajicírn
v souvislosti s tcuto kupní smlouvou.

i5. prodávajicl prohlašuje, že piríěnim závazků z kupní smlouvy nezasahuje dc
práv duševního vlastnicfvl třetích osob.

6. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech o 7 listech, z nichž každý
bude považován za prvopis. prodávající obdrží 1stejnopis této kupní smlouvy,
kupujicí obdrží 1 stejnopis této kupní smlouvy.

7. Kupní smlouva může být doplňována nebo měněna pouze v těch částech,
které nemají vliv na podmínky zadávacího řízeni a to formou pcstupriě
číslovaných dodatků, Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této kupní
smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazuji se k jejímu plnění, připojuji své podpisy
23 prohlašují, že tato kupní smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a
vážné vůle prosté tísně.

8. Nedílnou součásti této kupní smlouvy její přilohy:
Příloha č. 1 - Tabulka vehkosti s uvedenýrn počtem kusů - muži 1 list,

(?

i



"T'
Příloha č. 2 - Tabulka velikosti s uvedeným počtem kusů — ženy 1 list,
Příloha č. 3 - Tabulka pro zápis měr 1 list,
Příloha č. 4 - Technické podmínky 3 listy,
Příloha č. 5 - výpočet nabídkové ceny - jednotkové ceny letních VS 1 list.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

Kupující prodávající

V Plzni dne: 3 1- "07- 2018

brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

V Bystřici pod Hostýnem dne:

e natel spo|ečnost|
ADAM EXCLUSIVE s.r.o.

Hasičský záchranný sbor
plzeňského kraje

krajské ředitelství
Kaplířova úl. 9, P.O.BOX 18

320 68 Plzeň 20 'L' ,

7


